


## Rivervale Holding ApS

Højskolevej 1  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr 28 09 80 65

## ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
*Rungsted* den *4/6* 2018

  
Dirigent (Underskrift)

*CARSTEN FLEDSSBO.*

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rivervale Holding ApS Højskolevej 1 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr: 28 09 80 65 Stiftet: 25. august 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Fredsbo Ulla Louise Fredsbo
<b>Direktion</b>	Carsten Fredsbo
<b>Pengeinstitut</b>	BankNordik Amagerbrogade 25 2300 København S
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er forretningsudvikling, ledelse og investering i medicoindustrien.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t. kr. 489.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Resultat af kapitalandele	497.334	57
Andre eksterne omkostninger	-12.588	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>484.746</b>	<b>48</b>
Andre finansielle indtægter	6.250	8
Andre finansielle omkostninger	-4.672	-46
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>486.324</b>	<b>10</b>
2 Skat af årets resultat	3.137	2
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>489.461</b>	<b>12</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	489.461	12
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>489.461</b>	<b>12</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	948.623	452
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>948.623</b>	<b>452</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>948.623</b>	<b>452</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	0	3
Udskudt skatteaktiv	19.421	16
<b>Tilgodehavender</b>	<b>19.421</b>	<b>19</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>99</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>19.520</b>	<b>19</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>968.143</b>	<b>471</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	777.041	288
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>902.041</b>	<b>413</b>
Kreditinstitutter	736	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Anden gæld	59.366	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>66.102</b>	<b>58</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>66.102</b>	<b>58</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>968.143</b>	<b>471</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-3.137	-2
	<b>-3.137</b>	<b>-2</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-125.000	-125
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	851.563	852
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>851.563</b>	<b>852</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-360.864	-418
Årets resultatandele	-98.735	57
Periodens opskrivning til indre værdi	596.069	0
Af-/nedskrivninger	-39.410	-39
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>97.060</b>	<b>-400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>948.623</b>	<b>452</b>



## Noter

	1/1 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	287.580	489.461	777.041
	<b>412.580</b>	<b>489.461</b>	<b>902.041</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

125 anparter á nom 1.000		125.000
		<b>125.000</b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.